2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.12.2019
	№
	1413/П/93

г. Тогучин

О внесении изменений в постановление администрации Тогучинского
района Новосибирской области от 14.05.2018 № 605 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей в Тогучинском районе Новосибирской области»»
 В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Новосибирской области № 332-ОЗ от 25.12.2018 «Об областном бюджете Новосибирской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», решением 21-ой сессии Совета депутатов Тогучинского района  Новосибирской области № 178 от 25.12.2018  «О бюджете  Тогучинского района Новосибирской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 год», постановлением администрации Тогучинского района Новосибирской области от 04.04.2016 № 232 «О порядке принятия решений о разработке муниципальных программ Тогучинского района Новосибирской области, а также формирования и реализации указанных программ», постановлением администрации Тогучинского района Новосибирской области от 05.04.2016 № 237 «Об утверждении методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Тогучинского района Новосибирской области», администрация Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Тогучинского района Новосибирской области от 14.05.2018 №605 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей в Тогучинском районе Новосибирской области» (далее – Постановление, Муниципальная программа) следующие изменения:
1.1. Муниципальную программу изложить в новой прилагаемой редакции.
       2. Управляющему делами администрации Тогучинского района Чумаковой В.А. опубликовать постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления «Тогучинский Вестник».
      3. Начальнику отдела общественных связей администрации Тогучинского района Семенцовой А.Г. разместить постановление на сайте администрации Тогучинского района Новосибирской области.
            4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Тогучинского района Новосибирской области Дралюк А.Н.
Глава Тогучинского района
Новосибирской области                                                                              С.С. Пыхтин
Фролкова

24-905